Página 1 de 1

EDITAL N.º 29/DMC/2021

CIDÁLIA MARIA DE OLIVEIRA ROSA FERREIRA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA MARINHA GRANDE

----TORNA PÚBLICO, nos termos do previsto no n.º 2 do artigo 41.º do Regime Jurídico das
Autarquias Locais, aprovado pela Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que convocou todos os
membros do órgão para uma reunião extraordinária, a realizar no dia 13 de setembro de 2021,
pelas 09:30 horas, no Auditório do Edifício da Resinagem, com a seguinte ordem do dia: --------------

----DIVISÃO DE QUALIDADE DE VIDA -----------------------------------------------------------------------------------------------
----OBRAS MUNICIPAIS ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1. “EXECUÇÃO DE PASSAGEM HIDRÁULICA NA RUA DA PASSAGEM EM VIEIRA DE LEIRIA –
CONSULTA PRÉVIA Nº 06/2021” – APROVAÇÃO DO PLANO DE SEGURANÇA E SAÚDE PARA A
EXECUÇÃO DA OBRA E NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DE SEGURANÇA E SAÚDE EM
OBRA. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. “REPARAÇÃO E REFORÇO DA ESTRUTURA DA COBERTURA DA ALA SUL DO EDIFÍCIO DA
IVIMA– CP Nº 04/2021” – APROVAÇÃO DO PLANO DE SEGURANÇA E SAÚDE PARA A
EXECUÇÃO DA OBRA E NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DE SEGURANÇA E SAÚDE EM
OBRA. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3. “REPARAÇÃO DO SISTEMA DE AVAC DO CENTRO EMPRESARIAL DA MARINHA GRANDE – CP
Nº 12/2021” – APROVAÇÃO DO PLANO DE SEGURANÇA E SAÚDE PARA A EXECUÇÃO DA
OBRA E NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DE SEGURANÇA E SAÚDE EM OBRA. --------------------

----DIVISÃO JURÍDICA E DE APOIO --------------------------------------------------------------------------------------------------
----CONTRATOS DE EMPREITADAS DE OBRAS PÚBLICAS ----------------------------------------------------------------

4. Adenda ao contrato 75/2021 - Rede de Abastecimento de Água de Picassinos, Pedrulheira e Tojeira
de Picassinos - Fase 1 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------

5. Execução de ramais de saneamento e de água na rua do Cais e rua Casal das Raposas em Vieira de
Leiria – Concurso Público n.º 20/2021. Adjudicação. -----------------------------------------------------------------

6. CICLOVIA ENTRE A ZONA INDUSTRIAL, A ER 242-2 E REQUALIFICAÇÃO DA RUA DA PORTELA.
CEDÊNCIA DE 66,40M² DE TERRENO DE NOÉMIO MENDES RODRIGUES. -------------------------------

---- Para que conste, se passa o presente Edital, que irá ser afixado nos lugares de estilo e no sítio
da internet do Município. ----------------------------------------------------------------------------------------------------
---- Paços do Município de Marinha Grande, oito de setembro de dois mil e vinte e um. ------------------

A Presidente da Câmara,

(Cidália Maria de Oliveira Rosa Ferreira)

		2021-09-08T17:05:31+0100
	CIDÁLIA MARIA DE OLIVEIRA ROSA FERREIRA